
13/03/2024, 09:26 SEI/PMJ - 0020509633 - Análise

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000022405… 1/2

 

ANÁLISE SEI Nº 0020509633/2024 - SES.UAD.ACM

 

 

Joinville, 12 de março de 2024.

ANÁLISE DE AMOSTRA

PREGÃO ELETRÔNICO: 045/2024

ITEM 8- LANCETA PARA PUNCAO DIGITAL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA

DESCRIÇÃO

919978 - LANCETA PARA PUNCAO DIGITAL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA DISPOSITIVO
PERFURANTE PARA PUNÇÃO DIGITAL, (OBTENÇÃO DE SANGUE CAPILAR), USO ÚNICO, ESTÉRIL,
AGULHA  PROTEGIDA E ESTERILIZADA, TAMANHO 21 G X 1,8 MM DE PROFUNDIDADE, PONTA
TRIFACETADA, SILICONADA, ACOPLACADA A LANCETADOR DESCARTÁVEL, SISTEMA SEGURO E
DE FÁCIL MANUSEIO, RETRÁTIL, ERGONÔMICO, ACIONADO POR CONTATO, MECANISMO
PRÓPRIO DISPENSADO USO DE LANCETADORES E USO DE FORCA AO ACIONAMENTO
GARANTINDO MAIOR CONFORTO AO USUÁRIO, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE,
VALIDADE,  E BULA E REG.MS/ ANVISA, EM CONFORMIDADE COM NR 32. APRESENTAÇÃO EM CX
COM MÁXIMA 200 PECAS.

FORNECEDOR Bramed Comércio Hospitalar Do Brasil Ltda

MARCA Descarpack

REGISTRO
ANVISA 10330660235

LOTE SLAKAA021A

QUANTIDADE
RECEBIDA PARA
ANÁLISE

1 caixa com 100 unidades

AVALIAÇÃO TÉCNICA

EMBALAGEM

Apontamentos:  

(X) Adequada (   ) inadequada ( ) Não se aplica

ATENDIMENTO AO DESCRITIVO

Apontamentos: 

(X) Adequada (   ) inadequada (  ) Não se aplica

FUNCIONALIDADE/ UTILIZAÇÃO PRÁTICA

Apontamentos: 

(X) Adequada (  ) inadequada (  ) Não se aplica



13/03/2024, 09:26 SEI/PMJ - 0020509633 - Análise

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000022405… 2/2

CONCLUSÃO: APROVADO

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno, Coordenador(a), em 12/03/2024, às 14:57,
conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador
0020509633 e o código CRC FBDB9AEB.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.294500-4

0020509633v3


